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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &2é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

[N —
dhe Vit AKEES

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
DRITAN SPIRC BANUSHI
Funksioni

KRYETAR I GIYKATES

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT GJIROKASTER QAFA E PAZARIT, GJIROKASTER

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

17/01/2014 25/03/2019

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni t&€ cdo lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o e e L
jalé Yo
| 1. | Shtuar giéndja né€ llogarine e pagés prané ish -33nk. sot | 354 223 Leké. 100%
| BankaHhA (treqind e pesédhjeté e |
: katér mijé e dyqind e |
| njézeté e tre) i
2. | Interesat e pérfituara nga depozita me afat me Nr.Llogarie | 188 872,33 Leké. 100%
_pe ndodhur né Bankén |G (1cqind e tetédhjeté e teté
ShA mij¢ e tetéqind e
shtatédhjeté e dy presje
tridhjeté e tre) ‘

3. | Interesat e pérfituara nga depozita me afat me NANENNEN 18 583,57 Leké. 100%

e ndodhur né Bankén té Investimeve | (tetémbédhjeté mijé e |
ShA peséqind e tetédhjeté e tre
presje pesédhjeté e shtat&)

4. | Interesat bank & porfl oo depozita me afat me | 15 584,48 Leké. | 50%
Nr.reference W e ndodhur prané | (pesémbédhjeté mij€ e
-ANK peségind e tetédhjeté e

katér presje dyzet e teté) |

5. | Pakésuar llogaria e pagés, mé 24.09.2018, n& vlerén 580.000 | 4450 EURO. 100%
leké, duke konvertuar né euro shumén 4450 euro. prané | (katér mijé e katérqind e
Agjencisé s& Kémbimit valutor Buzheri, si shpenzim i krver | pesédhjeté)
pér arsimimin e vajzés, veprim i kryer n&_

Bank po mé 24.09.2018.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklal;um
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhése me Nr.Llogarie 408 868 Leké.

mbajtés llogarie Dritan Banushi, prané ish ‘ank, sot (katérgind e teté mijé e
Banka me gjendje llogarie | tetéqind e gjashtédhjeté e
mé 31.12.2018 teté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ buaj.

DRITAN BANUSHI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
1. | Llogari rrjedhése me Nr.Llogaric|jj  qBlldhe mbajtes | 5890.18 Leke. 100%
llogarie  Mimoza Banushi né Bankén (pesémijé e tetégind e
_ha. me gjendje me 31.12.2018. néntédhjeté presje

teténb&dhjeté)
2 15 584,48 Leké. 50%

Interesat bankare t& pérfituara nga depozita me afat me
Nereonats. I ¢ idoi ot
L hels

(pesémbédhjet mijE e
peséqind e tetédhjeté e
katér presje dyzet e teté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhyr
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Té ardhura NETO, t€ pérfituara nga interesat bankare t€

depozitds sé kursimit me Nr.Llogarie _ né
O . o vitin 2018, (& deklaruar

mé paré.

0.12 EUROQ.
(zero pik dymbedhjete

100%

Té ardhura NETO, t& pérfituara nga injeces care (8
itée cE kursimit. me Nr.LIogarieM né
ANK pér vitin 2018, t€ deklaruar

m¢E paré.

163.51 Leké.
(njéqind e gjashtédhjeté e
tre pik pesédhjeté e njé)

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 (00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perspnifté'lic!hur

MARINELA BANUSHI
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